お問合せ先：広島県信用組合　営業統括部

電 話 番 号 ：082-242-5578

受 付 時 間 ：午前9時～午後5時まで(土・日・祝日を除く)

「2022 サンフレッチェ広島応援定期預金」発売記念イベントの実施
（チーム強化費の贈呈）

　広島県信用組合では、2008 年より「サンフレッチェ広島応援定期預金」の取扱いを
開始し、毎年、定期預金の契約額に応じて、サンフレッチェ広島に「チーム強化費」を
寄贈しております。今年も、「2022 サンフレッチェ広島応援定期預金」の発売記念イベ
ントを行い、チーム強化費の贈呈を行いますのでお知らせします。
　また昨年に引続き今回も、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み誠
に勝手ながらサイン会等は、中止させていただくこととなりました。お客様のご来店は
ご遠慮をいただき当日は、関係者のみで実施いたします。ご参加を楽しみにされていた
お客様には残念ではありますが、何とぞご理解のほどよろしくお願いいたします。

1　開催日時　：　令和 4年 2月 16 日 ( 水 )　午後 4：00 ～約 20 分程度

2　場　　所　：　広島県信用組合　本店　8階（広島市中区富士見町1-17）

3　来場予定　：　株式会社サンフレッチェ広島

　　　　　　　　  代 表 取 締 役 社 長 　　　　　　    仙 田 　 信 吾 様

　　　　　　　　  ア ン バ サ ダ ー   　   　　　　森 﨑 　 浩 司 様

　　　　　　　　  クラブ・リレーションズ・マネージャー　    森 﨑 　 和 幸 様

 4   催し　　　：     チーム強化費の贈呈式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上